
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 26.01.2024 року №40 
 
Про затвердження висновку
органу опіки та піклування
про доцільність позбавлення 
батьківських прав __________

Розглянувши  листи  служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради 
від  23 листопада  2023 року № 630/01-27 та КУ “Центр надання соціальних 
послуг”  Збаразької  міської  ради  від  22  листопада  2023  року  01-20/804, 
відповідно  до  статей  19,  164,  171  Сімейного  кодексу  України,  статті  56 
Цивільного  кодексу  України, враховуючи рішення комісії  з  питань  захисту 
прав  дитини  виконавчого  комітету  Збаразької  міської  ради  від  19  грудня 
2023 року,  в межах повноважень,  передбачених  статтею 34 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити  висновок  органу  опіки  та  піклування  про  доцільність 

позбавлення батьківських прав _____________________ стосовно малолітніх 
________________________  року  народження, 
__________________________року  народження, 
____________________________  року  народження,  ____________________ 
року  народження,  ________________________  року  народження, 
__________________________ року народження, _________________________ 
року  народження,  __________________________  року  народження  та 
__________________________  стосовно  малолітніх 
__________________________ року народження, _________________________ 
року  народження,  ____________________________  року  народження, 
_________________________року  народження,_______________________року 
народження. 

2. Доручити  службі  у  справах  дітей  міської  ради підготувати  проект 
позовної  заяви  про  позбавлення  _____________________________ 
батьківських прав та вжити заходів щодо її подання до суду.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника



 міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                      Р.П. НАПОВАНЕЦЬ


